Juyão Bispo do porto -Dom Egas Bispo de Goinbra

-Dom Martinho Bispo dEuora -Dom Rodrigo Bispo

da guarda -Dom Mateus Eleito de uisseu -Dom pe

dro eleyto de lamego -Meestre mateus Eleyto de lix

booa -Dom Steue anes chanceler da corte -Jobam

soarez coelho -Alfonso martiz sobrejuiz -Lopo Ro

driguet 'teente as uezes do moordeme -Martym perez

clerigo delltey -Jhoam soarez clerigo delRey --Jo

ham fernandez teente as uezes do chanceler.

Domingos perez notairo da corte a lTez.

CIIÁIINECA` DE SANGTtl JULIANtl

s. .wine De rent

l258

Autographum exemplar, ex scrz'm'o monasterz'z' S. Vincentii' olis-z'ponensils' in Publi'cum '_/Ir

cln'vum dclatum, text-um liujus foralis nobis suppedz'taw't.

Quoniam uirorum facta nobilium scriptis públicis prudentum industria comendantur, ne rebus gestis obliuio

uideatur aliquatenus nouercari : Iecirco Nos S. diuina religione Prior et Gonuentus Monasterii sancti Vincentii

Vlixbon. notum facimus presentibus et futuris has litteras inspecturis quod damus cbarnccam nostram de sau-V

cto Juliano que est circa azenias nostras de mari Gueybilin Johannis, Petro saluati, Martino gai'duyo, Pelagio

.
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mentira, Tome petri carpentarie, Johanni uincentii, Domno fernando, Micaheli ihanela, et aliis populatoribus qui

in ipsa charneca quoyrelas 'acceperuuL et omnibus successoribus eornm íure hereditario in perpetuum possiden

dam, tali uidelicet conditíene, quod plantent ibi uíneas que sint bene plantate usque ad quintum annnm : et

in hiis quinque annis et in futuris bene eas dehent plantare et eelere annuatim. Supradieti autem cullores et

eerum successores ratiene nostre hereditatís sunt 'et erunt nostri homines, et nostrorum omnium successorum,

qui in vigília Natalis domini proximo uenientis dehent nobis singuli singulos capenes optimes persoluere, et cum

capene quolibet decem eua. Et a kalendis Januarii usque ad mediatum martium quilibet illorum debet nobis in

hereditate nestra sancti Juliani per se uel per alium benum eperarium in putare aut in cauare, uel in alio

opere necessario annuatim in perpetuum persoluere duas geyras, ita tamen quod significent eis antea per tres

dies : et dum in eisdem geyris nobis seruierint, debemus eis in uietualibus preuidere. ln vigília autem assum

ptienis beate uírgiuis quilibet illorum debet nobis dare duos alqueyres de beno mundo ctriticoad cliuyeyram. ln

primis autem quatuor annis de omnibus fructibus ques ibi deus dederit, dehent nobis decimam tamen dare, ex